РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2012 года

№ 138
О рассмотрении проекта Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания на территории Горноключевского городского поселения
 Руководствуясь Федеральным законом № 361-ФЗ от 30.11.2011г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г., рассмотрев представленный администрацией Горноключевского городского поселения проект Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания на территории Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения
РЕШИЛ:
  1. Направить в администрацию Горноключевского городского поселения на доработку проект Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания на территории Горноключевского городского поселения.
Председатель муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                   И.Ю. Карташов